
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

OAZA SIWA Vydejte se s námi na nezapomenutelný výlet do kou-
zelné oázy Siwa, nádherné přírody obklopené sahar-
skou pouští a poznejte autentický Egypt. Uvidíte Horu
mrtvých, mystické pohřebiště vytesané do  skály, 
Alexandrijský chrám, kde podle legendy konzultoval 
Alexandr Veliký věštbu o svém osudu nebo Kleopatři-
no jezero - přírodní solné jezero s průzračnou vodou. 
Po obědě v hotelu navštívíte také citadelu a budete mít 
možnou nakoupit originální suvenýry a produkty ruč-
nívýroby - např. datlový med.
Cena zahrnuje: dopravu, oběd (bez nápojů) a služby prů-
vodce. 

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 6-11 let 120 / 60 €

NABÍDKA VÝLETŮ
MARSA MATRUH - EL ALAMEIN

Zakupte si výlety u našeho delegáta nejlépe ihned po informační schůzce.
Platba pouze kartou nebo hotově v EUR.

DEN:
středa, neděle



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

KÁHIRA Vydejte se s námi na celodenní výlet za největšími po-
klady starověkého Egypta! Brzy ráno vás vyzvedneme 
a na cestu obdržíte snídaňový balíček (v ceně výletu). 
Naše první zastávka povede k  majestátním pyrami-
dám v  Gíze, které si prohlédneme zvenčí, a  poté se 
přesuneme k ikonické Sfinze. Následuje návštěva svě-
toznámého Egyptského muzea, kde na  vás čekají je-
dinečné artefakty z  dávné minulosti. Součástí výletu 
je také oběd (nápoje nejsou zahrnuty v ceně). Výlet je 
ideální volbou pro všechny milovníky historie a egypt-
ských památek.
Cena zahrnuje: dopravu,  oběd (bez nápojů), vstupné 
a služby průvodce.

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 6-11 let 130 / 65 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

KÁHIRA PLUS 
– od července 2025

Poznejte jedinečnou atmosféru hlavního města Egyp-
ta během celodenního výletu, který vás provede  
slavnými památkami starověku. Program začíná 
prohlídkou nejstarší mešity v Egyptě i celé Africe - 
mešity Amra Ibn Al-Áse. Dále je na programu Visutý 
kostel ze 3. století našeho letopočtu či Národní 
muzeum egyptské civilizace, které obsahuje více než 
50 000 artefaktů. Největší atrakcí je síň královských 
mumií, kde jsou vystaveny mumie slavných faraonů, 
např. Ramses II. Nakonec navštívíte pyramidy v Gíze 
(zvenku) a velkou Sfingu.
Cena zahrnuje: dopravu, oběd (bez nápojů), vstupné 
a služby průvodce.

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 6-11 le 145 / 73 €

DEN:
úterý, pátek

DEN:
bude potvrzeno



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

ALEXANDRIE Objevte kouzlo starověké Alexandrie během fascinují-
cího jednodenního výletu, který vás zavede k těm nej-
zajímavějším památkám tohoto historického města. 
Na programu je Římský amfiteátr a Řecko-římské 
muzeum, které obsahuje více než 40 000 artefaktů, 
dále Alexandrijská knihovna a pevnost Quait Bay. 
Cena zahrnuje: dopravu, oběd (bez nápojů) a služby 
průvodce. 

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 6-11 le 115 / 58 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

MARSA MATROUH
– CITY TOUR

Objevte s námi kulturní a historické bohatství města 
Marsa Matrouh během odpoledního výletu plného 
kontrastů a zážitků. Navštívíme mešitu a kostel Pan-
ny Marie, kde se snoubí duchovní tradice různých ná-
boženství. Pokračujeme na tradiční libyjský trh, kde si 
můžete prohlédnout i zakoupit místní výrobky a suve-
nýry. Poté zamíříme do unikátní solné jeskyně, která 
nabízí relaxaci i netradiční prostředí. Následuje volný 
čas na procházku a vlastní objevování. 
Cena zahrnuje: dopravu a služby průvodce. 

DEN: DÉLKA VÝLETU: 
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 6-11 let

Oblast El Alamein: 

55 / 28 €
Oblast 

Marsa Matrouh: 

30 / 15 €

DEN:
pondělí, sobota



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

EL ALAMEIN - CITY TOUR Vydejte se s námi na fascinující cestu do El Alameinu, 
místa, kde se psala historie druhé světové války. Na-
vštívíme vojenské muzeum, které ukrývá autentické 
válečné exponáty, včetně uniforem, zbraní a  dalších 
předmětů z  bojiště. Pokračovat budeme na  slavný 
hřbitov Commonwealthu, německý vojenský hřbitov 
a  také památný italský hřbitov, kde odpočívají vojáci 
z  různých koutů světa. Výlet nabízí jedinečný pohled 
na válečné dějiny i prostor pro tiché zamyšlení.
Cena zahrnuje: dopravu, vstupné a služby průvod.

DÉLKA VÝLETU: 
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 6-11 let

Oblast El Alamein: 

30 / 15 €
Oblast 

Marsa Matrouh: 

55 / 28 €
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

LODNÍ VÝLET Zažijte zábavné dopoledne plné slunce a moře. Vyplu-
jeme na hodinovou plavbu podél nádherných pláží 
Marsa Matrouh, včetně těch nejznámějších a nejfoto-
geničtějších. Během výletu si užijete vodní sporty, jako 
je oblíbená jízda na banánu, a poté vás čeká osvěžující 
hodinové koupání v křišťálově čisté vodě. 
Výlet dle dostupnosti – více informací u delegáta. 
Cena zahrnuje: dopravu a vodní sporty. 

DÉLKA VÝLETU: 
půldenní  

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 6-11 let 55 / 28 €

FAKULTATIVNÍ VÝLETY JSOU ORGANIZOVANÉ MÍSTNÍ PARTNERSKOU CK GO VACATION. Vyhrazujeme si právo 
změnit den konání výletu vzhledem k organizačním důvodům.

DEN:
úterý, sobota

DEN:
středa, neděle



CENY A SLEVY
Dítě do 6 let zdarma, dítě od 6 do 11 let (včetně) dle uvedené ceny. 
Výlety je možné platit v € a také platební kartou na terminálu u delegáta CK na schůzce. Pokud budete platit v jiné měně, 
než je ceník, bude převedeno podle aktuálního kurzu v Egyptě. 

SPECIÁLNÍ DOPLATKY
Alexandrie - pevnost Quetbay 150 L.E. nebo 3€
Káhira - 30 egypt. liber na zapůjčení audio sluchátek v Káhirském muzeu (povinné), 1000 egypt. liber na vstup do Cheo-
psovy pyramidy, 280 egypt. liber na vstup do Chefrenovy pyramidy a 280 egypt. liber na vstup do Menkaurovy pyramidy. 
Feluka (loďka po Nilu) 3€ 

REZERVACE VÝLETU
Podrobnější informace o nabídce výletů získáte od Vašeho delegáta na schůzce, kde si můžete uvedené výlety přímo za-
koupit. Doporučujeme zakoupení výletů u delegáta s předstihem. Na výlet Vás vždy vyzvedneme na recepci Vašeho hotelu 
v čase, který Vám upřesní delegát CK večer před výletem. Doklad o zaplacení, si prosím pečlivě uschovejte a odevzdejte při 
nástupu na výlet v autobuse delegátovi nebo zástupci CK. Klient je povinen si před výletem sám na recepci objednat 
podle potřeby buzení, snídaňový balíček, pozdní večeři.

Minimální počet účastníku je 7 osob. Pokud máte skupinu alespoň 7 lidí a chtěli by se zúčastnit některého z těchto 
výletů, ale termíny jim nevyhovují, je možné si zvolit jiný den.

PODMÍNKY STORNOVÁNÍ VÝLETU: při stornování výletu v době více než 24 hodin před odjezdem se vrací 100 % 
z ceny. Při nedostavení se klienta k odjezdu na let nebo zrušení výletu v čase odjezdu cestovní kancelář cenu výletu 
nevrací. Při možnosti přesunutí výletu je možné výlet přeložit na jiný den. V případě zrušení již přesunutého výletu se 
částka za výlet nevrací. V případě potvrzení o ošetření lékařem je možné vrátit 50% ceny výletu.

CO S SEBOU NA VÝLETY:
NA VŠECHNY VÝLETY JE NUTNÝ CESTOVNÍ PAS S SEBOU!
Mimo to doporučujeme přibalit: pohodlné boty a oblečení, svetr nebo mikinu do klimatizovaného autobusu, láhev vody, 
drobné libry na toalety, peníze – dolary nebo eura na nápoje při obědě i na možnost nákupů, opalovací krém (na Lodní 
výlet a do Oázy Siwa také ručník a plavky).

Při zakoupení fakultativních výletů mimo CK neneseme odpovědnost za  Vaši bezpečnost 
a kvalitu výletů.CK neručí za kvalitu videokazet, CD a dalších nahrávek zakoupených při
fakultativních výletech.

V PŘÍPADĚ NEPŘÍZNĚ POČASÍ A Z DŮVODU JINÝCH PŘÍRODNÍCH JEVŮ MŮŽE MÍSTNÍ PARTNESKÁ 
CK VÝLET ODLOŽIT PŘÍPADNĚ ÚPLNĚ ZRUŠIT.




